
 

  

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

Nodibinājuma “Fonds “Ziedot.lv””  

  

TIRGUS IZPĒTE PAKALPOJUMAM  

  

  

“Revīzijas pakalpojumi Nodibinājuma “Fonds “Ziedot.lv”” 2024. un 2025. gada izdevumiem 

stratēģiskajā iniciatīvā “Palīdzība Ukrainas bēgļiem Latvijā”, kas īstenota Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada perioda 

projekta “Divpusējās sadarbības fonds 2018. – 2025.gadam” ietvaros” 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

  

Rīga 

31.01.2025  



 

  

   

 

I. Vispārīga informācija  

1. Pasūtītājs: nodibinājums “Fonds “Ziedot.lv””, reģistrācijas Nr. 40008078226, juridiskā adrese: 
Sēlpils iela 2c, Rīga, LV-1007, tālrunis +371 28808551, tīmekļvietne: www.ziedot.lv, e-pasts: 
ziedot@ziedot.lv.   

2. Pakalpojuma nosaukums un īstenotāja procedūras veids: Pakalpojuma “Revīzijas pakalpojumi 

Nodibinājuma “Fonds “Ziedot.lv”” 2024. un 2025. gada izdevumiem stratēģiskajā iniciatīvā 

“Palīdzība Ukrainas bēgļiem Latvijā”, kas īstenota Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 

instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada perioda projekta “Divpusējās 

sadarbības fonds 2018. – 2025.gadam” ietvaros” (turpmāk – Revīzija) īstenotājs tiks noteikts 

tirgus izpētes procedūrā.  

3. Pasūtītāja kontaktpersonas:  Nodibinājuma “Fonds “Ziedot.lv”” valdes locekle Rūta Dimanta, 

tālrunis + 371 22322380, e-pasts: ruta@ziedot.lv. 

4. Pakalpojuma priekšmets: Nodibinājuma “Fonds “Ziedot.lv”” 2024. un 2025. gada veikto 

izdevumu revīzija stratēģiskās iniciatīvas “Palīdzība Ukrainas bēgļiem Latvijā” ietvaros, kas 

īstenota Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 

2014.-2021.gada perioda projekta “Divpusējās sadarbības fonds 2018. – 2025.gadam” ietvaros, 

atbilstoši nolikuma nosacījumiem un Pakalpojuma specifikācijas (nolikuma 1.pielikums) 

prasībām. 

5. Pakalpojuma maksimālā summa: 5000,00 (pieci tūkstoši eiro, 00 centi) eiro, tajā skaitā PVN.  

6. Piedāvājuma apjoms, varianti, sadalījums daļās: pretendents drīkst iesniegt tikai vienu 

piedāvājuma variantu un tikai par visu priekšmeta apjomu. Pakalpojuma priekšmets tiek dalīts 

divās daļas attiecīgi par 2024. gadā veiktajiem izdevumiem un 2025. gadā veiktajiem 

izdevumiem. 

7. Izpildes termiņš:  

7.1. Izpildes termiņš no līguma abpusējas parakstīšanas dienas, tai skaitā pakalpojuma 

ietvaros veiktās Revīzijas ziņojuma par 2024. gadā veiktajiem izdevumiem iesniegšana 

Pasūtītājam līdz 2024.gada 31. martam. 

7.2. Izpildes termiņš no līguma abpusējas parakstīšanas dienas, tai skaitā pakalpojuma 

ietvaros veiktās Revīzijas ziņojuma par 2025. gadā veiktajiem izdevumiem iesniegšana 

Pasūtītājam līdz 2024.gada 30. maijam. 

 

II. Prasības attiecībā uz piedāvājumu  

1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: pretendents var iesniegt savu piedāvājumu līdz 2025.gada 

14. februārim.   

2. Piedāvājumu iesniegšana: piedāvājums iesniedzams elektroniski, sūtot to uz pasta adresi 

ziedot@ziedot.lv ar norādi “Revīzija stratēģiskajai iniciatīvai “Palīdzība Ukrainas bēgļiem 

Latvijā””;  

3. Piedāvājums sastāv no 2 (divām) daļām, kurās ietver nolikumā noteiktos pretendenta 

iesniedzamos dokumentus – Pretendenta pieredzes apraksts un Finanšu piedāvājums.  

  

  

III.  Nosacījumi pretendentiem dalībai iepirkumā  

1. Uz pretendentu un uz pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, 

lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst prasībām, neattiecās sekojošais:  



 

  

   

 

1.1. Pasludināts maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā 

tiek piemērots uz parādnieka maksātspējas atjaunošanu vērsts pasākumu kopums), 

apturēta tā saimnieciskā darbība vai pretendents tiek likvidēts;  

1.2. Valsts ieņēmumu dienesta publiskojamo datu bāzē iekļauta informācija, ka 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai līguma slēgšanas dienā, 

pretendentam, ir nodokļu parādi, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 eiro;  

1.3. Tirgus izpētes dokumentu sagatavotājs (Nodibinājuma “Fonds “Ziedot.lv”” darbinieki) 

pārstāv pretendenta intereses, vai arī ir saistīts ar pretendentu vai ir ieinteresēts kāda 

pretendenta izvēlē, un pasūtītājam nav iespējams novērst šo situāciju ar mazāk 

pretendentu ierobežojošiem pasākumiem. 

2. Pretendents ir reģistrēts atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

3. Pretendents ir zvērinātu revidentu komercsabiedrība, kura ir ieguvusi pieredzi, lai veiktu 

neatkarīgus, kvalitatīvus un operatīvus revīzijas pakalpojumus saskaņā ar Revīzijas pakalpojuma 

likuma nosacījumiem un Latvijā atzītiem starptautiskiem publiskā sektora revīzijas standartiem.  

       Pretendentam jāatbilst šādiem kritērijiem:  

4. Pretendentam (fiziska persona) ir spēkā esošs Latvijas Zvērinātu revidentu asociācijas izsniegts 

sertifikāts vai līdzvērtīgs revidenta apstiprinājums atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes 

2006.gada 17.maija direktīvai 2006/43/EK, ar ko paredz gada pārskatu un konsolidēto pārskatu 

obligātās revīzijas, groza Padomes Direktīvu 78/660/EEK un Padomes Direktīvu 83/349/EEK un 

atceļ Padomes Direktīvu 84/253/EEK (ar pēdējiem grozījumiem direktīvā, kas izdarīti ar Eiropas 

Parlamenta un Padomes Direktīvu 2014/56/ES) (turpmāk – Direktīva 2006/43/EK); 

5. Pretendentam (juridiska persona) ir spēkā esoša Latvijas Zvērinātu revidentu asociācijas 

izsniegta zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence vai līdzvērtīgs revidentu 

komercsabiedrības apstiprinājums atbilstoši Direktīvai 2006/43/EK; 

6. Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) kalendāro gadu laikā (skaitot līdz piedāvājuma iesniegšanas 

dienai) ir: 

6.1. veicis Eiropas Savienības finansētu fondu vai citu ārvalstu finanšu palīdzības, vai valsts 

budžeta mērķfinansējumu (grantu) revīzijas vai saskaņotu procedūru uzdevumus un 

6.2. sagatavojis revīzijas ziņojumus vai ziņojumus par konstatētajiem faktiem, vai 

apliecinājuma ziņojumus par maksājuma pieprasījumu vai finanšu pārskatu un tajā 

iekļauto izdevumu izcelsmi un to atbilstību izvirzītiem kritērijiem, un 

6.3. veicis revīziju un sagatavojis gada pārskatu revīzijas ziņojumus nodibinājumam ar 

sabiedriskā labuma statusu. 

7. Pretendents ir neatkarīgs saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likuma 26.panta un Starptautiskās 

Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa 

prasībām; 

8. Pretendents ir sniedzis patiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai un ir iesniedzis visu 

nolikumā pieprasīto informāciju.  

 

IV. Pretendenta iesniedzamie dokumenti  

1. Pretendenta atlases (kvalifikācijas) dokumenti:  

1.1. pieredzes apraksts saskaņā ar 1. pielikuma formu; 

1.2. piesaistīto revidentu pieredzes apraksts saskaņā ar 2. pielikuma formu; 

1.3. aizpildīts 3. pielikuma formu “Finanšu piedāvājums”. 

2. Finanšu piedāvājums:  



 

  

   

 

2.1. Finanšu piedāvājumā cenu norāda eiro ar PVN (ja attiecināms);   

2.2. Finanšu piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas, tajā skaitā nodokļi, nodevas, un citi 

izdevumi, kas nepieciešami, lai nodrošinātu Pakalpojuma specifikācijas prasību 

savlaicīgu un kvalitatīvu izpildi.   

2.3. Pretendents ir tiesīgs piedāvājumā iekļaut papildus nolikumā minētajiem 

dokumentiem citus dokumentus, ja tie var sniegt Pasūtītājam nozīmīgu informāciju 

attiecībā uz pretendentu un tā piedāvāto pakalpojumu.  

  

 V.  Piedāvājuma vērtēšana un izvēles kritēriji  

1. Pretendentu pārbaude: Pasūtītājs pārbauda pretendentu iesniegtos dokumentus, lai 

pārliecinātos, vai pretendents atbilst noteiktajām pretendentu atlases prasībām.    

2. Piedāvājumu vērtēšana: Tirgus izpētes dalībnieku iesniegtie piedāvājumi tiek salīdzināti 

atbilstoši izvēles kritērijam – atbilstība izvirzītajām prasībām un saimnieciski izdevīgākais 

piedāvājums, vērtējot kritēriju – zemākā finanšu piedāvājuma piedāvātā cena ar PVN. 

 

VI. Līguma slēgšanas, izpildes un apmaksas nosacījumi 

1. Līgumu slēdz pēc lēmuma pieņemšanas par tirgus izpētes rezultātiem. 

2. Līguma ietvaros pakalpojumu apmaksu paredzēts veikt līdz 2025. gada 30. aprīlim. 

3. Pēc Līguma atrunāto pakalpojumu izpildes spēkā saglabājas atļauja un pienākums Revidentam 

atbildēt uz Finanšu ministrijas kā revīzijas iestādes uzdotajiem jautājumiem par Revidenta 

sagatavoto ziņojumu. 

   

VII. Nolikuma pielikumi 

1. Tehniskā specifikācija – 1. pielikums   

2. Pretendenta pieredzes apraksts – 2. pielikums  

3. Finanšu piedāvājums – 3. pielikums  

    

  



 

  

   

 

1. pielikums  

  

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  

  

Darba uzdevums: 

 

1. Darba uzdevums:   

1.1. Nodibinājuma “Fonds “Ziedot.lv”” 2024. un 2025. gada veikto izdevumu revīzija 

stratēģiskās iniciatīvas “Palīdzība Ukrainas bēgļiem Latvijā” ietvaros, kas īstenota Eiropas 

Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada 

perioda projekta “Divpusējās sadarbības fonds 2018. – 2025.gadam” ietvaros. 

1.2. Revīzija veicama saskaņā ar Starptautisko saistīto revīzijas pakalpojumu standartu 4400, 

Latvijas Republikas Finanšu ministrijas kā Eiropas Ekonomikas Zonas un Norvēģijas finanšu 

instrumentu vadošās iestādes ieteikumiem zvērināta revidenta atlases procesa 

nodrošināšanai, darba uzdevuma noteikšanai zvērinātajam revidentam vai iestādes iekšējā 

audita struktūrvienībai (https://eeagrants.lv/wp-content/uploads/2023/10/VI-Ieteikumi-

auditoru-atlasei_grozijumi_13.10.2023.pdf), Latvijas Republikā spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem un noslēgto līgumu. 

1.3. Konsultācijas un praktiska palīdzība grāmatvedības uzskaites pilnveidošanā un stratēģiskās 

iniciatīvas atskaites sagatavošanas procesā (gadījumā, ja konstatē, ka ir neprecizitātes 

grāmatvedības uzskaitē, piemēram, tehniskas uzskaites problēma, nodrošina, ka tehniskā 

kļūda tiktu izlabota revīzijas procesā – konsultējot un palīdzot Nodibinājuma grāmatvedim, 

valdei u.c. darbiniekiem).  

2. Pasūtītāja obligātās prasības, nodrošinot revīzijas pakalpojumus:  

2.1. iesniegt Nodibinājumam zvērināta revidenta ziņojumu par Nodibinājuma 2024. gadā 

veiktajiem izdevumiem stratēģiskajā iniciatīvā “Palīdzība Ukrainas bēgļiem Latvijā”; 

2.2. iesniegt Nodibinājumam zvērināta revidenta ziņojumu par Nodibinājuma 2025. gadā 

veiktajiem izdevumiem stratēģiskajā iniciatīvā “Palīdzība Ukrainas bēgļiem Latvijā”; 

2.3. pēc ziņojumu iesniegšanas Nodibinājumam atbildēt uz Finanšu ministrijas kā revīzijas 

iestādes uzdotajiem jautājumiem saistībā ar veikto revīziju par Nodibinājuma 2024. un 

2025. gada izdevumiem stratēģiskajā iniciatīvā “Palīdzība Ukrainas bēgļiem Latvijā”. 

3. Darba uzdevuma izpildes rezultāts un termiņi:   

Nr.  

p.k.  
Revīzijas par 2024 un 2025. gada izdevumiem rezultāti/ 

nodevumi  

Nodevuma  

iesniegšanas termiņš  

1.  Zvērināta revidenta ziņojums 

(Tehniskās specifikācijas 2.1.apakšpunkts)  
31.03.2025. 

2.  Zvērināta revidenta ziņojums 

(Tehniskās specifikācijas 2.2. apakšpunkts)  
30.05.2025. 

https://eeagrants.lv/wp-content/uploads/2023/10/VI-Ieteikumi-auditoru-atlasei_grozijumi_13.10.2023.pdf
https://eeagrants.lv/wp-content/uploads/2023/10/VI-Ieteikumi-auditoru-atlasei_grozijumi_13.10.2023.pdf


 

  

   

 

3.  Komunikācija ar Finanšu ministriju, atbildot uz revīzijas iestādes 

jautājumiem 

(Tehniskās specifikācijas 2.3. apakšpunkts)  

Pēc pieprasījuma  

  

4. Būtiskākā informācija par veikto izdevumu apmēru 

  

Izdevumi 2024. gadā 1 245 326,67 EUR 

Plānotie izdevumi 2025. gadā  1 703 136,42 EUR 

Kopā:  2 948 463,09 ER 

 

Bankas transakciju skaits 2024. gadā 
790 (t.sk. 254 banku 

komisijas maksājumi) 

Plānotais transakciju skaits 2025. gadā  Līdz 350 

Kopā:  Līdz 1140 

  



 

  

   

 

2. pielikums  

  

PRETENDENTA PIEREDZES APRAKSTS  

 (Tabulā norāda pretendenta pieredzi atbilstoši tirgus izpētes instrukcijas III daļas prasībām)  

  

  

Nr. 

p.k.  

Pasūtītājs  

(nosaukums, reģistrācijas 

numurs, adrese)  

Izpildītā līguma 
priekšmets  

(pakalpojuma īss 

apraksts)  

Izpildes termiņš  

(gads, mēnesis)  

Pasūtītāja  

kontaktpersonas  

 (vārds, uzvārds, 

tālrunis, e-pasts 

adrese)  

1.          

2.          

3.          

  

  

Informāciju apliecinu:  

 

Pretendents:  

 

Parakstītāja amats:  

 

Parakstītāja vārds, uzvārds:  

 

Paraksts:  

 

Datums:  

 

  

  

   



 

  

   

 

3. pielikums 

  

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

  

“Revīzijas pakalpojumi Nodibinājuma “Fonds “Ziedot.lv”” 2024. un 2025. gada izdevumiem 

stratēģiskajā iniciatīvā “Palīdzība Ukrainas bēgļiem Latvijā”, kas īstenota Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada perioda 

projekta “Divpusējās sadarbības fonds 2018. – 2025.gadam” ietvaros” 

 

                

       (pretendenta nosaukums un reģistrācijas 

numurs)  

piedāvājam veikt Nodibinājuma “Fonds “Ziedot.lv”” 2024. un 2025. gada izdevumu, kas veikti 

stratēģiskās iniciatīvas “Palīdzība Ukrainas bēgļiem Latvijā” ietvaros, kas īstenota Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada perioda projekta 

“Divpusējās sadarbības fonds 2018. – 2025.gadam” ietvaros, revīzijas atbilstoši tirgus izpētes instrukcijā 

minētajām prasībām. 

  

Revīzijas uzdevums  
Cena (bez 

PVN)  
Cena kopā, ar 

PVN  

Nodibinājuma “Fonds “Ziedot.lv”” 2024. gada izdevumu, kas 

veikti stratēģiskās iniciatīvas “Palīdzība Ukrainas bēgļiem 

Latvijā” ietvaros, revīzija 

_____ EUR  _____ EUR  

Nodibinājuma “Fonds “Ziedot.lv”” 2025. gada izdevumu, kas 

veikti stratēģiskās iniciatīvas “Palīdzība Ukrainas bēgļiem 

Latvijā” ietvaros, revīzija 

_____ EUR  _____ EUR  

Kopā: _____ EUR _____ EUR 

  

Cenas norādītas EUR. Cenā iekļautas visas izmaksas, kādas var tikt saistītas ar Pakalpojuma izpildi, 

kā arī visi nodokļi, ar ko var tikt aplikts pakalpojums, izņemot PVN.  

  

Paraksta pretendenta paraksttiesīgā amatpersona vai pretendenta atbilstoši pilnvarotā  

persona:  

Vārds, uzvārds, amats  
  

Paraksts    



 

  

   

 

Datums    

 


	PRETENDENTA PIEREDZES APRAKSTS

